
 

Ordine Dottori Agronomi e Dottori Forestali di Como – Lecco – Sondrio 
Via T. Grossi, 8/a - 22100 COMO – Tel 031 304949 

ordine.comoleccosondrio@conaf.it – protocollo.odaf.como-lecco-sondrio@conafpec.it 

 

 

Deliberazione N. 104/FRI21                                           del 11 ottobre 2023 

Oggetto: Approvazione della variante del Piano dell’Offerta Formativa - anno 2023 

 

IL CONSIGLIO 

Nella seduta del giorno 11 ottobre 2023 sospesa e aggiornata al giorno 16.ottobre 2023 

presenti i consiglieri: 

Dottore agronomo Frigerio Ettore Piero Antonio - Presidente 

Dottore agronomo Buizza Giorgio 

Dottore agronomo Febelli Claudio 

Agronomo Iunior Mapelli Niccolò 

Dottore agronomo Pozzi Alessandro  

Dottore agronomo Valagussa Massimo. 

 

VISTO il Piano dell’Offerta formativa approvato dall’Assemblea dell’Ordine in data 18.12.2023; 

CONSTATATO che nel corso dell’anno 2023 si sono svolti eventi di formazione in parte 

differenti rispetto al piano approvato 

Ad unanimità dei voti 

DELIBERA 

al variante del Piano dell’Offerta Formativa nella formulazione aggiornata predisposta dalla 

Commissione per le Formazione Continua. 

 

 Il segretario Il presidente 
 (Giorgio Buizza) Ettore Antonio Piero Frigerio 
 

 

 

 

 

 

Allegato Piano Offerta Formativa 2023 aggiornato 

  

mailto:ordine.comoleccosondrio@conaf.it
mailto:protocollo.odaf.como-lecco-sondrio@conafpec.it

